834
3
Calibro digitale a corsoio con trasmissione
wireless integrata grado di protezione IP 67
Calibro digitale a corsoio, con trasmissione wireless integrata, con display
a cristalli liquidi, grado di protezione IP 67, tasto di alloggiamento e
funzionamento con ottima resistenza chimica ai fluidi e ai lubrorefrigeranti,
struttura in acciaio inossidabile temprato, superfici di misurazione rettificate,

862 INOX IP 67
Conversione
mm/”
Ø 1,5 mm
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm) Asta di profondità Uscita dati
F052170150 -,-- � 0÷150* 11 40 0,01 0,03 ø 1,5 mm si
F052170151 -,-- � 0÷150* 11 40 0,01 0,03 rettangolare si
F052170200 -,-- � 0÷200* 11 50 0,01 0,03 rettangolare si
F052170300 -,-- � 0÷300* 11 65 0,01 0,03 no si
*Fornito con certificato di taratura.
Calibro digitale a corsoio grado di protezione IP 67
Calibro digitale a corsoio, con display a cristalli liquidi, grado di protezione IP 67, struttura in acciaio inossidabile
temprato, superfici di misurazione rettificate, precisione secondo norma DIN 862. Vite di bloccaggio superiore.

862 INOX IP 67 RS232 Digimatic USB
Conversione
mm/”
Ø 1,5 mm
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm) Asta di profondità Uscita dati
F052300005 -,-- � 0÷150* 7,5 40 0,01 0,03 ø 1,5 mm si
F052300010 -,-- � 0÷150* 7,5 40 0,01 0,03 rettangolare si
*Fornito con certificato di taratura.
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Calibri digitali • Calibri analogici • Calibri da officina • Calibri di profondità • Micrometri • Comparatori • Alesametri • Basi • Materiale in granito • Truschini e misuratori di altezze •